
 

ZARZĄDZENIE Nr  41 /2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia informacji o możliwości zgłaszania kandydatów do Gminnej 
Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich oraz określenia formularza zgłoszeniowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów                                    
w Strzelcach Opolskich, stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich  z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
w Strzelcach Opolskich oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Op. z 2017r. poz. 399) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam informację o możliwości zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów                  
w Strzelcach Opolskich w terminie od 12 czerwca 2024r.  do 28 czerwca  2024r. 
2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Określam formularz zgłoszeniowy kandydata do Gminnej Rady Seniorów – 
przedstawiciela osób starszych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Określam formularz zgłoszeniowy kandydata do Gminnej Rady Seniorów – przedstawiciela 
podmiotu zrzeszającego osoby starsze/działającego na rzecz osób starszych, zgodnie                                     
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 3. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w miejskim serwisie internetowym. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

           Jan Wróblewski 


